

Znak sprawy: ORG.24.2.27.2025.KK

Lublin, dn. 30.04.2025 r.

Wyjaśnienia nr 1 do postępowania i Zmiana treści Zaproszenia do składania ofert w postępowaniu

prowadzonym z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)¹ **na zakup regałów archiwalnych jezdnych w systemie przesuwym na potrzeby Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie**

Pytanie nr 1

Czy jest możliwość odbycia wizji po ewentualnym wygranym przetargu?

Odpowiedź

Warunkiem udziału w postępowaniu i złożenia oferty jest odbycie wizji lokalnej w siedzibie Zamawiającego, która potwierdzona zostanie spisaniem protokołu z wizji lokalnej.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczacie Państwo normy PN-EN 16121-A1:2017 i PN-EN 13501-1:2019-02, które są normami obowiązującymi przy regałach przeznaczonych do archiwizacji dokumentów?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby regały posiadały normy PN-EN 15635, 15629, 15620. Mogą one dodatkowo spełniać normy PN-EN 16121+A1:2017 i PN-EN 13501-1:2019-02.

Dodatkowo Dyrektor Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie informuje o zmianie zapisów załącznika nr 1 do Zaproszenia do składania ofert - Opis Przedmiotu Zamówienia.

¹ szacunkowa wartość zamówienia nie przekracza kwoty o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy, tj. 130 000,00 PLN netto

Rozdział I. pkt 6 otrzymuje brzmienie:

6. Regały muszą być zgodne z Polskimi Normami PN-EN 15620, 15629, 15635 oraz spełniać normy bezpieczeństwa. Wykonawca musi przedstawić przynajmniej jeden z wymienionych certyfikatów (ISO 9001, 14001 lub 45001).

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Dyrektor
Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości
w Lublinie
Marek Neckier